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U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SAMSUN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

243
241
240
239
237

20.07.2008
10.06.2008
02.01.2008
26.09.2008
22.04.2008

ELİF ZÜMRA ÜN
ŞEVVAL GÜVENÇ
CEMAL ASAF ÖZKURT
ABDÜLKADİR İPEKÇİ
BURHAN BAHA SAGCAN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

515.1 6,0 1

2

248
247
246
245
244

23.03.2008
19.04.2008
28.05.2008
29.01.2008
20.06.2008

ALMİNA GÜRSES
SUDE NUR İNCE
ERAY AYDIN
TUNAHAN YILDIRIM
MEVLÜDE BERFİN AKGÜN

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

532.4 5,0 2

236
235
234
233
232

29.09.2008
17.07.2008
16.05.2008
16.05.2008
01.01.2009

ECRİN AKBAŞOĞLU
BERK SÜLEYMANOĞLU
AZRA DEMİRBAŞ
BEYZA DEMİRBAŞ
DİYAR POLAT

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

597.7 6

3

251
249
226
219
238

31.12.2008
13.05.2008
01.02.2008
20.01.2008
15.05.2008

HELİN YORULMAZ
ECE MUTLU
TALHA EFE KILIÇ
BEDİRHAN KÖSE
ÖZGÜR ARSLANOĞLU

SAMSUN-
BARUTHANE ORTA 
OKULU

549.5 4,0 3

261
260
259
258
257

20.10.2008
23.09.2008
21.07.2008
13.12.2008
16.09.2008

EVREN ÇEKİCİ
MUSA CAN ERGÜNCE
PINAR GÜRPINAR
ARDA SARIKAŞ
HİRANUR SARILMIŞ

ORDU-GÖLLER Ş.H. 
ÖZDENBAŞI ORT. OKL

573.4 5

4

256
255
254
253
252

14.09.2008
25.08.2008
19.12.2008
13.05.2008
26.08.2008

ELANUR YILMAZ
EMİNE ARSLAN
MELİSA ŞİMŞEK
SALİH UZUN
YILMAZ KIRCI

ORDU-ÇAMAŞ 
HALK EĞİTİM

570.9 3,0 4

251
249
226
219
238

31.12.2008
13.05.2008
01.02.2008
20.01.2008
15.05.2008

HELİN YORULMAZ
ECE MUTLU
TALHA EFE KILIÇ
BEDİRHAN KÖSE
ÖZGÜR ARSLANOĞLU

SAMSUN-BARUTHANE 
ORTA OKULU

549.5 3

5

261
260
259
258
257

20.10.2008
23.09.2008
21.07.2008
13.12.2008
16.09.2008

EVREN ÇEKİCİ
MUSA CAN ERGÜNCE
PINAR GÜRPINAR
ARDA SARIKAŞ
HİRANUR SARILMIŞ

ORDU-GÖLLER Ş.H. 
ÖZDENBAŞI ORT. 
OKL

573.4 2,0 5

248
247
246
245
244

23.03.2008
19.04.2008
28.05.2008
29.01.2008
20.06.2008

ALMİNA GÜRSES
SUDE NUR İNCE
ERAY AYDIN
TUNAHAN YILDIRIM
MEVLÜDE BERFİN AKGÜN

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

532.4 2

6

236
235
234
233
232

29.09.2008
17.07.2008
16.05.2008
16.05.2008
01.01.2009

ECRİN AKBAŞOĞLU
BERK SÜLEYMANOĞLU
AZRA DEMİRBAŞ
BEYZA DEMİRBAŞ
DİYAR POLAT

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

597.7 1,0 6

243
241
240
239
237

20.07.2008
10.06.2008
02.01.2008
26.09.2008
22.04.2008

ELİF ZÜMRA ÜN
ŞEVVAL GÜVENÇ
CEMAL ASAF ÖZKURT
ABDÜLKADİR İPEKÇİ
BURHAN BAHA SAGCAN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

515.1 1

7

256
255
254
253
252

14.09.2008
25.08.2008
19.12.2008
13.05.2008
26.08.2008

ELANUR YILMAZ
EMİNE ARSLAN
MELİSA ŞİMŞEK
SALİH UZUN
YILMAZ KIRCI

ORDU-ÇAMAŞ HALK 
EĞİTİM

570.9 4

8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:32

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

8 Mayıs 2019  - 15:00

SAMSUN



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

243

241

240

239

237

20.07.2008

10.06.2008

02.01.2008

26.09.2008

22.04.2008

ELİF ZÜMRA ÜN

ŞEVVAL GÜVENÇ

CEMAL ASAF ÖZKURT

ABDÜLKADİR İPEKÇİ

BURHAN BAHA SAGCAN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

5.74 4.35 6.70 3.92 5.73 26.44 6,0

2

248

247

246

245

244

23.03.2008

19.04.2008

28.05.2008

29.01.2008

20.06.2008

ALMİNA GÜRSES

SUDE NUR İNCE

ERAY AYDIN

TUNAHAN YILDIRIM

MEVLÜDE BERFİN AKGÜN

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

4.95 4.53 5.30 5.85 5.09 25.72 5,0

3

251

249

226

219

238

31.12.2008

13.05.2008

01.02.2008

20.01.2008

15.05.2008

HELİN YORULMAZ

ECE MUTLU

TALHA EFE KILIÇ

BEDİRHAN KÖSE

ÖZGÜR ARSLANOĞLU

SAMSUN-BARUTHANE 
ORTA OKULU

3.26 6.27 5.40 6.25 4.54 25.72 4,0

4

256

255

254

253

252

14.09.2008

25.08.2008

19.12.2008

13.05.2008

26.08.2008

ELANUR YILMAZ

EMİNE ARSLAN

MELİSA ŞİMŞEK

SALİH UZUN

YILMAZ KIRCI

ORDU-ÇAMAŞ HALK 
EĞİTİM

5.28 5.06 5.30 4.08 4.56 24.28 3,0

5

236

235

234

233

232

29.09.2008

17.07.2008

16.05.2008

16.05.2008

01.01.2009

ECRİN AKBAŞOĞLU

BERK SÜLEYMANOĞLU

AZRA DEMİRBAŞ

BEYZA DEMİRBAŞ

DİYAR POLAT

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

3.74 3.88 4.77 4.74 3.61 20.74 2,0

6

261

260

259

258

257

20.10.2008

23.09.2008

21.07.2008

13.12.2008

16.09.2008

EVREN ÇEKİCİ

MUSA CAN ERGÜNCE

PINAR GÜRPINAR

ARDA SARIKAŞ

HİRANUR SARILMIŞ

ORDU-GÖLLER Ş.H. 
ÖZDENBAŞI ORT. OKL

4.39 3.81 4.76 3.20 4.03 20.19 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:32

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 Mayıs 2019  - 15:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

243

241

240

239

237

20.07.2008

10.06.2008

02.01.2008

26.09.2008

22.04.2008

ELİF ZÜMRA ÜN

ŞEVVAL GÜVENÇ

CEMAL ASAF ÖZKURT

ABDÜLKADİR İPEKÇİ

BURHAN BAHA SAGCAN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

7.64 6,0

2

248

247

246

245

244

23.03.2008

19.04.2008

28.05.2008

29.01.2008

20.06.2008

ALMİNA GÜRSES

SUDE NUR İNCE

ERAY AYDIN

TUNAHAN YILDIRIM

MEVLÜDE BERFİN AKGÜN

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

7.19 5,0

3

256

255

254

253

252

14.09.2008

25.08.2008

19.12.2008

13.05.2008

26.08.2008

ELANUR YILMAZ

EMİNE ARSLAN

MELİSA ŞİMŞEK

SALİH UZUN

YILMAZ KIRCI

ORDU-ÇAMAŞ 
HALK EĞİTİM

7.00 4,0

4

236

235

234

233

232

29.09.2008

17.07.2008

16.05.2008

16.05.2008

01.01.2009

ECRİN AKBAŞOĞLU

BERK SÜLEYMANOĞLU

AZRA DEMİRBAŞ

BEYZA DEMİRBAŞ

DİYAR POLAT

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

6.84 3,0

5

261

260

259

258

257

20.10.2008

23.09.2008

21.07.2008

13.12.2008

16.09.2008

EVREN ÇEKİCİ

MUSA CAN ERGÜNCE

PINAR GÜRPINAR

ARDA SARIKAŞ

HİRANUR SARILMIŞ

ORDU-GÖLLER Ş.H. 
ÖZDENBAŞI ORT. 
OKL

6.72 2,0

6

251

249

226

219

238

31.12.2008

13.05.2008

01.02.2008

20.01.2008

15.05.2008

HELİN YORULMAZ

ECE MUTLU

TALHA EFE KILIÇ

BEDİRHAN KÖSE

ÖZGÜR ARSLANOĞLU

SAMSUN-
BARUTHANE ORTA 
OKULU

6.28 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

10:32

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU A  T  L A M  A  L  A  RADI VE SOYADI PUAN

SAMSUN

U12 KARMA

Yarışma :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-İSABET OKULLARI 515.1 6,0 26.44 6,0 7.64 6,0 18,0

2 SAMSUN-İLKADIM OSMANGAZİ İMAM HATİP O.O. 532.4 5,0 25.72 5,0 7.19 5,0 15,0

3 ORDU-ÇAMAŞ HALK EĞİTİM 570.9 3,0 24.28 3,0 7.00 4,0 10,0

4 SAMSUN-BARUTHANE ORTA OKULU 549.5 4,0 25.72 4,0 6.28 1,0 9,0

5 SAMSUN-İLKADIM İLÇE TAKIMI 597.7 1,0 20.74 2,0 6.84 3,0 6,0

6 ORDU-GÖLLER Ş.H. ÖZDENBAŞI ORT. OKL 573.4 2,0 20.19 1,0 6.72 2,0 5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

SAMSUN

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:32



6

30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

216

215

214

213

212

10.02.2006

08.09.2016

19.01.2006

21.02.2006

31.10.2006

SEMİH ŞAHİN

BURAK YAZICI

ŞEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BAŞTÜRK

SILA AKYILDIZ

SAMSUN-TEVİK 
İLERİ ORTAOKULU

1:00.37 6,0 1

2

205

170

203

171

172

16.03.2006

20/062007

17.01.2006

15.05.2007

07.03.2007

ZEYNEP SENA  COMART

RUMEYSA  ÖZKAN

ENES  ELTUT

KEREM CEYLAN

MİRAÇ ÇABAŞ

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

1:02.14 5,0 2

201

200

199

198

197

28.05.2007

28.05.2007

01.10.2007

06.04.2007

20.10.2007

NUR SU ARSLAN

RÜMEYSA KAHRAMAN

TUNAHAN HİLMİ BAYSAL

MEHMET AKİF CEYLAN

AHMET BURAK ERGİN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

1:13.50 6

3

223

222

221

220

217

23.06.2006

03.05.2006

13.09.2006

21.06.2006

04.09.2007

İLHAMİ ÇELİK

EFE ARSLAN ŞAHİN

OĞUZHAN ÖZCAN

ZEHRA SU KAPUCU

SYUDE NAZ ÇELİK

ORDU-ÇAMAŞ 
HALK EĞİTİM

1:03.49 4,0 3

205

170

203

171

172

16.03.2006

20/062007

17.01.2006

15.05.2007

07.03.2007

ZEYNEP SENA  COMART

RUMEYSA  ÖZKAN

ENES  ELTUT

KEREM CEYLAN

MİRAÇ ÇABAŞ

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

1:02.14 2

4

211

210

209

208

207

02.08.2007

10.09.2007

24.04.2006

30.04.2007

01.08.2006

MUHAMMET ANIL SOLAK

CEYHUN TERZİ

ENES YİĞİT YAVŞAN

AYLİN ÇALIŞICI

BERFİN YAMAN

SAMSUN-
BARUTHANE ORTA 
OKULU

1:04.07 3,0 4

216

215

214

213

212

10.02.2006

08.09.2016

19.01.2006

21.02.2006

31.10.2006

SEMİH ŞAHİN

BURAK YAZICI

ŞEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BAŞTÜRK

SILA AKYILDIZ

SAMSUN-TEVİK İLERİ 
ORTAOKULU

1:00.37 1

5

231

230

229

228

227

09.12.2006

27.03.2006

08.05.2006

25.08.2006

07.02.2006

ÇAĞRI ÖZDENBAŞI

İLKER BÜK

NİMET SEMERCİ

İLAYDA BAŞTEPE

EMİNE GÖLLERLİ

ORDU-GÖLLER 
Ş.H.ÖZDENBAŞI 
ORT. OKL

1:05.47 2,0 5

223

222

221

220

217

23.06.2006

03.05.2006

13.09.2006

21.06.2006

04.09.2007

İLHAMİ ÇELİK

EFE ARSLAN ŞAHİN

OĞUZHAN ÖZCAN

ZEHRA SU KAPUCU

SYUDE NAZ ÇELİK

ORDU-ÇAMAŞ HALK 
EĞİTİM

1:03.49 3

6

201

200

199

198

197

28.05.2007

28.05.2007

01.10.2007

06.04.2007

20.10.2007

NUR SU ARSLAN

RÜMEYSA KAHRAMAN

TUNAHAN HİLMİ BAYSAL

MEHMET AKİF CEYLAN

AHMET BURAK ERGİN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

1:13.50 1,0 6

211

210

209

208

207

02.08.2007

10.09.2007

24.04.2006

30.04.2007

01.08.2006

MUHAMMET ANIL SOLAK

CEYHUN TERZİ

ENES YİĞİT YAVŞAN

AYLİN ÇALIŞICI

BERFİN YAMAN

SAMSUN-BARUTHANE 
ORTA OKULU

1:04.07 4

7

231

230

229

228

227

09.12.2006

27.03.2006

08.05.2006

25.08.2006

07.02.2006

ÇAĞRI ÖZDENBAŞI

İLKER BÜK

NİMET SEMERCİ

İLAYDA BAŞTEPE

EMİNE GÖLLERLİ

ORDU-GÖLLER 
Ş.H.ÖZDENBAŞI ORT. 
OKL

1:05.47 5

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

43593

SAMSUN

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:33

Derece



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

216

215

214

213

212

10.02.2006

08.09.2016

19.01.2006

21.02.2006

31.10.2006

SEMİH ŞAHİN

BURAK YAZICI

ŞEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BAŞTÜRK

SILA AKYILDIZ

SAMSUN-TEVİK İLERİ 

ORTAOKULU 6.23 7.34 8.26 7.13 6.44 35.40 6,0

2

223

222

221

220

217

23.06.2006

03.05.2006

13.09.2006

21.06.2006

04.09.2007

İLHAMİ ÇELİK

EFE ARSLAN ŞAHİN

OĞUZHAN ÖZCAN

ZEHRA SU KAPUCU

SYUDE NAZ ÇELİK

ORDU-ÇAMAŞ HALK EĞİTİM 7.68 6.09 7.10 6.63 6.64 34.14 5,0

3

205

170

203

171

172

16.03.2006

20/062007

17.01.2006

15.05.2007

07.03.2007

ZEYNEP SENA  COMART

RUMEYSA  ÖZKAN

ENES  ELTUT

KEREM CEYLAN

MİRAÇ ÇABAŞ

SAMSUN-İLKADIM OSMANGAZİ 

İMAM HATİP O.O.
8.04 5.55 7.10 6.04 5.50 32.23 4,0

4

231

230

229

228

227

09.12.2006

27.03.2006

08.05.2006

25.08.2006

07.02.2006

ÇAĞRI ÖZDENBAŞI

İLKER BÜK

NİMET SEMERCİ

İLAYDA BAŞTEPE

EMİNE GÖLLERLİ

ORDU-GÖLLER Ş.H.ÖZDENBAŞI 

ORT. OKL 6.41 6.45 4.58 7.73 5.72 30.89 3,0

5

211

210

209

208

207

02.08.2007

10.09.2007

24.04.2006

30.04.2007

01.08.2006

MUHAMMET ANIL SOLAK

CEYHUN TERZİ

ENES YİĞİT YAVŞAN

AYLİN ÇALIŞICI

BERFİN YAMAN

SAMSUN-BARUTHANE ORTA 

OKULU
7.74 4.26 7.20 5.40 6.05 30.65 2,0

6

201

200

199

198

197

28.05.2007

28.05.2007

01.10.2007

06.04.2007

20.10.2007

NUR SU ARSLAN

RÜMEYSA KAHRAMAN

TUNAHAN HİLMİ BAYSAL

MEHMET AKİF CEYLAN

AHMET BURAK ERGİN

SAMSUN-İSABET OKULLARI 6.40 3.73 4.06 3.98 3.55 21.72 1,0

Baş Hakem Lider

SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 Mayıs 2019 0:00

GÖĞÜS 

NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:33
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

205

170

203

171

172

16.03.2006

20/062007

17.01.2006

15.05.2007

07.03.2007

ZEYNEP SENA  COMART

RUMEYSA  ÖZKAN

ENES  ELTUT

KEREM CEYLAN

MİRAÇ ÇABAŞ

SAMSUN-İLKADIM 
OSMANGAZİ İMAM 
HATİP O.O.

3.48 4.02 4.02 3.23 3.06 3.23 3.67 4.19 4.19 3.22 3.44 3.44 3.75 X 3.75 18.63 6,0

2

223

222

221

220

217

23.06.2006

03.05.2006

13.09.2006

21.06.2006

04.09.2007

İLHAMİ ÇELİK

EFE ARSLAN ŞAHİN

OĞUZHAN ÖZCAN

ZEHRA SU KAPUCU

SYUDE NAZ ÇELİK

ORDU-ÇAMAŞ 
HALK EĞİTİM

4.50 4.41 4.50 X 3.85 3.85 3.31 3.07 3.31 3.55 3.38 3.55 2.95 2.90 2.95 18.16 5,0

3

211

210

209

208

207

02.08.2007

10.09.2007

24.04.2006

30.04.2007

01.08.2006

MUHAMMET ANIL 

SOLAK

CEYHUN TERZİ

ENES YİĞİT YAVŞAN

AYLİN ÇALIŞICI

BERFİN YAMAN

SAMSUN-
BARUTHANE ORTA 
OKULU

X 4.08 4.08 2.59 2.57 2.59 X 3.45 3.45 2.29 2.40 2.40 3.41 3.83 3.83 16.35 4,0

4

231

230

229

228

227

09.12.2006

27.03.2006

08.05.2006

25.08.2006

07.02.2006

ÇAĞRI ÖZDENBAŞI

İLKER BÜK

NİMET SEMERCİ

İLAYDA BAŞTEPE

EMİNE GÖLLERLİ

ORDU-GÖLLER 
Ş.H.ÖZDENBAŞI 
ORT. OKL

3.20 3.46 3.46 3.94 3.93 3.94 2.90 3.07 3.07 3.13 3.14 3.14 2.64 2.34 2.64 16.25 3,0

5

216

215

214

213

212

10.02.2006

08.09.2016

19.01.2006

21.02.2006

31.10.2006

SEMİH ŞAHİN

BURAK YAZICI

ŞEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BAŞTÜRK

SILA AKYILDIZ

SAMSUN-TEVİK 
İLERİ ORTAOKULU

X X 0.00 3.08 3.09 3.09 4.20 4.30 4.30 3.46 3.06 3.46 X 3.54 3.54 14.39 2,0

6

201

200

199

198

197

28.05.2007

28.05.2007

01.10.2007

06.04.2007

20.10.2007

NUR SU ARSLAN

RÜMEYSA KAHRAMAN

TUNAHAN HİLMİ 

BAYSAL

MEHMET AKİF CEYLAN

AHMET BURAK ERGİN

SAMSUN-İSABET 
OKULLARI

2.35 X 2.35 2.34 2.40 2.40 3.21 3.00 3.21 2.51 2.37 2.51 2.36 2.51 2.51 12.98 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

8 Mayıs 2019 0:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

10:33

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-İLKADIM OSMANGAZİ İMAM HATİP O.O. 10:21.4 5,0 32.23 4,0 18.63 6,0 15,0
2 SAMSUN-TEVİK İLERİ ORTAOKULU 10:03.7 6,0 35.40 6,0 14.39 2,0 14,0
3 ORDU-ÇAMAŞ HALK EĞİTİM 10:34.9 4,0 34.14 5,0 18.16 5,0 14,0
4 SAMSUN-BARUTHANE ORTA OKULU 10:40.7 3,0 30.65 2,0 16.35 4,0 9,0
5 ORDU-GÖLLER Ş.H.ÖZDENBAŞI ORT. OKL 10:54.7 2,0 30.89 3,0 16.25 3,0 8,0
6 SAMSUN-İSABET OKULLARI 11:35.0 1,0 21.72 1,0 12.98 1,0 3,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:33

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



4

17

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SAMSUN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

186

185

184

183

22.10.2004

00.01.1900

08.04.2004

06.08.2004

ŞULE DEMİR

EDANUR YOĞURTÇU

FATİH ÇELİK

EMRAH TURAN

SAMSUN-CANİK 

İLÇE KARMASI
0:55.00 5,0 1

2

190

189

187

174

14.06.2004

24.07.2005

13.10.2005

02.08.2005

MUHTEREM KOÇ

MERT CAN KARAMAN

İLAYDA ŞİMŞEK

BUKET BÖLÜKBAŞ

ORDU-ÇAMAŞ 

HALK EĞİTİM
0:58.42 4,0 2

206

173

204

202

08.07.2005

04.04.2005

01.01.2005

18.05.2005

 ASUMAN  ÖZKAN

NİSANUR  FENER

   MASOUD TURKMEN

  MÜCAHİT KARAMUK

SAMSUN- İLKADIM 

OSMANGAZİ İ.H O O
1:00.12 3

3

206

173

204

202

08.07.2005

04.04.2005

01.01.2005

18.05.2005

 ASUMAN  ÖZKAN

NİSANUR  FENER

   MASOUD TURKMEN

  MÜCAHİT KARAMUK

SAMSUN- İLKADIM 

OSMANGAZİ İ.H O O
1:00.12 3,0 3

196

193

192

191

06.05.2005

20.06.2005

30.09.2005

06.12.2005

ALPARSLAN ÖZDENBAŞI

MUHAMMET SARIKAŞ

BEYZA KIZILOT

HAYRUN NİSA KARAPINAR

ORDU-GÖLLER 

Ş.H.ÖZDENBAŞI ORT. 

OKUL ÇATALPINAR
1:06.48 5

4

182

181

180

179

13.03.2005

13.03.2005

07.01.2005

27.12.2004

AYBERK GEÇGİN

AYBÜKE GEÇGİN

YAVUZ KOCA

ZEYNEP SENA AK

SAMSUN-

BARUTHANE ORTA 

OKULU
1:00.26 2,0 4

186

185

184

183

22.10.2004

00.01.1900

08.04.2004

06.08.2004

ŞULE DEMİR

EDANUR YOĞURTÇU

FATİH ÇELİK

EMRAH TURAN

SAMSUN-CANİK İLÇE 

KARMASI
0:55.00 1

5

196

193

192

191

06.05.2005

20.06.2005

30.09.2005

06.12.2005

ALPARSLAN ÖZDENBAŞI

MUHAMMET SARIKAŞ

BEYZA KIZILOT

HAYRUN NİSA KARAPINAR

ORDU-GÖLLER 

Ş.H.ÖZDENBAŞI 

ORT. OKUL 

ÇATALPINAR

1:06.48 1,0 5

190

189

187

174

14.06.2004

24.07.2005

13.10.2005

02.08.2005

MUHTEREM KOÇ

MERT CAN KARAMAN

İLAYDA ŞİMŞEK

BUKET BÖLÜKBAŞ

ORDU-ÇAMAŞ HALK 

EĞİTİM
0:58.42 2

6

182

181

180

179

13.03.2005

13.03.2005

07.01.2005

27.12.2004

AYBERK GEÇGİN

AYBÜKE GEÇGİN

YAVUZ KOCA

ZEYNEP SENA AK

SAMSUN-BARUTHANE 

ORTA OKULU
1:00.26 4

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

43593

SAMSUN

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:35

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

186
185
184
183

22.10.2004
00.01.1900
08.04.2004
06.08.2004

ŞULE DEMİR
EDANUR YOĞURTÇU
FATİH ÇELİK
EMRAH TURAN

SAMSUN-CANİK 
İLÇE KARMASI

4.43 X 4.43 2.60 2.40 2.60 X 5.37 5.37 4.34 4.18 4.34 16.74 5,0

2

190
189
188
187

14.06.2004
24.07.2005
12.06.2005
13.10.2005

MUHTEREM KOÇ
MERT CAN KARAMAN
ELİF ÖZ
İLAYDA ŞİMŞEK

ORDU-ÇAMAŞ 
HALK EĞİTİM

4.25 4.29 4.29 4.75 4.74 4.75 3.76 3.66 3.76 2.83 3.05 3.05 15.85 4,0

3

206
173
204
202

08.07.2005
04.04.2005
01.01.2005
18.05.2005

 ASUMAN  ÖZKAN
NİSANUR  FENER
   MASOUD TURKMEN
  MÜCAHİT KARAMUK

SAMSUN- İLKADIM 
OSMANGAZİ İ.H O 
O

4.08 3.78 4.08 3.50 3.40 3.50 4.74 4.16 4.74 3.12 X 3.12 15.44 3,0

4

182
181
180
179

13.03.2005
13.03.2005
07.01.2005
27.12.2004

AYBERK GEÇGİN
AYBÜKE GEÇGİN
YAVUZ KOCA
ZEYNEP SENA AK

SAMSUN-
BARUTHANE ORTA 
OKULU

4.07 4.19 4.19 X 2.25 2.25 3.90 4.04 4.04 3.02 3.20 3.20 13.68 2,0

5

196
193
192
191

06.05.2005
20.06.2005
30.09.2005
06.12.2005

ALPARSLAN ÖZDENBAŞI
MUHAMMET SARIKAŞ
BEYZA KIZILOT
HAYRUN NİSA KARAPINAR

ORDU-GÖLLER 
Ş.H.ÖZDENBAŞI 
ORT. OKUL 
ÇATALPINAR

3.30 3.50 3.50 3.90 3.65 3.90 2.65 2.87 2.87 2.87 3.04 3.04 13.31 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

10:35

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 8 Mayıs 2019 0:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
10:35

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

190
189
188

187

14.06.2004
24.07.2005
12.06.2005

13.10.2005

MUHTEREM KOÇ
MERT CAN KARAMAN
ELİF ÖZ

İLAYDA ŞİMŞEK

ORDU-ÇAMAŞ HALK 
EĞİTİM

9.68 9.80 9.80 X 11.82 11.82 X 7.33 7.33 6.40 6.26 6.40 35.35 5,0

2

182
181

180
179

13.03.2005
13.03.2005

07.01.2005
27.12.2004

AYBERK GEÇGİN
AYBÜKE GEÇGİN

YAVUZ KOCA
ZEYNEP SENA AK

SAMSUN-BARUTHANE 

ORTA OKULU
9.21 8.46 9.21 4.36 X 4.36 7.96 8.11 8.11 4.91 X 4.91 26.59 4,0

3

206
173
204

202

08.07.2005
04.04.2005
01.01.2005

18.05.2005

 ASUMAN  ÖZKAN
NİSANUR  FENER
   MASOUD TURKMEN

  MÜCAHİT KARAMUK

SAMSUN- İLKADIM 
OSMANGAZİ İ.H O O

5.54 5.60 5.60 5.60 5.84 5.84 6.98 X 6.98 7.02 6.99 7.02 25.44 3,0

4

196
193

192
191

06.05.2005
20.06.2005

30.09.2005
06.12.2005

ALPARSLAN ÖZDENBAŞI
MUHAMMET SARIKAŞ

BEYZA KIZILOT
HAYRUN NİSA KARAPINAR

ORDU-GÖLLER 

Ş.H.ÖZDENBAŞI ORT. 
OKUL ÇATALPINAR

7.21 7.05 7.21 X 6.33 6.33 5.40 5.36 5.40 5.86 5.90 5.90 24.84 2,0

5

186
185
184

183

22.10.2004
00.01.1900
08.04.2004

06.08.2004

ŞULE DEMİR
EDANUR YOĞURTÇU
FATİH ÇELİK

EMRAH TURAN

SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

5.11 5.05 5.11 6.20 6.20 6.20 X X 0.00 6.38 5.90 6.38 17.69 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 8 Mayıs 2019 0:00

Yarışma : 4X Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ORDU-ÇAMAŞ HALK EĞİTİM 584.2 4,0 35.35 5,0 15.85 4,0 13,0
2 SAMSUN-CANİK İLÇE KARMASI 550.0 5,0 17.69 1,0 16.74 5,0 11,0
3 SAMSUN-BARUTHANE ORTA OKULU 1002.6 2,0 26.59 4,0 13.68 2,0 8,0
4 ORDU-GÖLLER Ş.H.ÖZDENBAŞI ORT. OKUL ÇATALPINAR 1064.8 1,0 24.84 2,0 13.31 1,0 4,0

0,0
0,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 10:35



1

4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

8 Mayıs 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

178
177
176
175

18.10.2002
01.01.2002
23.07.2002
25.04.2002

FATMA DAMLA ALTIN
EDANUR AKIN
BURCU KOYUN
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR

1:00.32 1,0 1

178
177
176
175

18.10.2002
01.01.2002
23.07.2002
25.04.2002

FATMA DAMLA ALTIN
EDANUR AKIN
BURCU KOYUN
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR

1:00.32 1

2

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

43593

SAMSUN

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:39

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

178
177
176
175

18.10.2002
01.01.2002
23.07.2002
25.04.2002

FATMA DAMLA ALTIN
EDANUR AKIN
BURCU KOYUN
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR

4.35 4.29 - 4.35 4.10 4.13 - 4.13 3.64 - - 3.64 3.85 - - 3.85 15.97 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

10:39

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

8 Mayıs 2019 0:00

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR 1003.2 1,0 15.97 1,0 2,0
0,0
0,0

SAMSUN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:39

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA


